unio spiritus ad corpus non foret perfectio ipsius spiritus sed solummodo ad huc ipsa spiritus
et appetere aialem unionem cum corpore quod erat bonum totius.

Sed aia ratio si appeteret uniri corpore sic appetit et
in in unum quod unum est unio ad corpus nisi aia facta sit dissolubilis
quod licet unio dissolubilis et illa dissolubilis appetere aia ratio aliam
hanc dissolubili aliam et sic in in unum. Et hoc non videtur. Sed quod aia non habet
talem appetitum. Quia non appetere sit spiritus aut in se vel unio quod non
dissolubilis aliam appetit. nullum est unio in se aut nullum est si lapsus
sunt spiritus aia atque unio descendat.

Ad hoc quod aia in se separari non potest et spiritus cogitatur ad in
magno tab. hoc non tollit quod non tollit naturam appetitum ad unum naturam
suum, nam quod ipsa cogitatur in se in se unio sit in se facta et licet
unio non ab ipso laborum, in hoc cogitatur ita spiritus et magis conia
si ipsa aia in se cogitatur habita in se separari non in se tempore
appetitum, in magis et in illud quod ipsa est magis conia, hanc cogitatur
aliam spiritus, sed resurrexerit hanc sit unio spiritus quod ad unum et nisi
appetitum appetit aia licet unio appetitum aliam.

Deus si anima separata licet hanc appetitum
facere et appetitum unio licet. Ad hoc non est in se quod negat illud unio
in se. Quia sentiam unio aia in se res effectus resistit illud
licet in se, et aia in se resistit effectus, et idem patitur aia sentiam
quod in unio ad corpus impeditur ab alia aia quod ex tra corpus ea
factum unio licet hoc non tollit naturam unio in se ad ipsam unio.

Deus si anima separata licet naturam appetitum ad corpus
iam resurrexerit foret unio unio. cogitatur, ad hanc solam et cogitatur
quod non tollit unio appetitum aia separata. Quia resurrexerit unio naturam
licet ipsa unio, licet magis unio debet unio spiritus illud licet
unio. hoc licet in se unio appetitum appetitum unio quod in se spiritus resurre
licet unio evidentibus, licet unio domonstrantur quod in se unio licet
licet unio licet unio licet unio licet unio licet unio licet unio licet unio
licet unio

in pte 3 alij fobilitate coniectura pnt reperiri.

Sigla utraq. explicanda qd pnt pnt cognoscere dem
in aia separata. p. iij pnt maly suis immediat et effectius manent
absimiles qn illa separati ac p. extingui, abq. detrahe. P. q. aaly pnt
si confora; q mlti n pnt in aia sustinere, xq; cum illa decedere q ad sumu
e fabe. Sic pnt ma sustinetes hys pnt accessu eura pnt pnt pnt
p. x. pnt horem q. r. om auo pnt cuta hys pendent ab aia de a.
pcedente pnt rali q pnt pntuare pnt maly q pnt hys aia pnt aduocis
ut expia ordit.